
Uchwała NR 519.VI.2024  

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane 

 

 

Na podstawie art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Kępińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2353), w związku z art. 4 i art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W Uchwale Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Kępińskiego na cele budowlane wprowadza się następujące zmiany: 

 - § 2.1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1 Zgoda wyrażona w § 1 uprawnia inwestora – Energa 

Operator Spółkę Akcyjną z siedzibą w Gdańsku wyłącznie do podjęcia działań 

administracyjnych w celu uzyskania pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 

budowlanych oraz do wejścia na teren nieruchomości w celu realizacji robót”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu oraz Wicestaroście 

Kępińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  /-/ 

Członek Zarządu  Powiatu              - Renata Ciemny   /-/ 

Członek Zarządu  Powiatu              - Marek Potarzycki   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 519. VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane 

 

         W Uchwale Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Kępińskiego na cele budowlane § 2 pkt 1 który brzmiał: „Zgoda wyrażona w § 1 uprawnia 

inwestora – Energa Operator Spółkę Akcyjną z siedzibą w Gdańsku wyłącznie do podjęcia 

działań administracyjnych w celu uzyskania pozwolenia na budowę bądź zgłoszenia robót 

budowlanych”.  

         Treść powyższego zapisu uzupełnia się zapisem o wyrażeniu temu inwestorowi zgody 

również na wejście na teren nieruchomości w celu realizacji robót. 

         W konsekwencji projektowanej nowelizacji przepis § 2 pkt 1 uchwały otrzyma 

brzmienie: „Zgoda wyrażona w § 1 uprawnia inwestora – Energa Operator Spółkę Akcyjną z 

siedzibą w Gdańsku do podjęcia działań administracyjnych w celu uzyskania pozwolenia na 

budowę bądź zgłoszenia robót budowlanych oraz do wejścia na teren nieruchomości w celu 

realizacji robót”.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

       

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


